PEER REVIEWER

Jurnal Teknik Industri mengucapkan terima kasih dan memberikan penghargaan
setinggi-tingginya kepada Peer Reviewer yang menelaah naskah pada Jurnal Teknik Industri.

I Nyoman Pujawan
Jurusan Teknik Industri Institut Teknologi
Sepuluh Nopember
Surabaya, Indonesia
Email: pujawan@ie.its.ac.id

Endang Chumaidiyah
Jurusan Teknik Industri Universitas
Telkom
Bandung, Indonesia

Email: endangchumaidiyah@yahoo.co.id

Aries Susanty
Jurusan Teknik Industri
Universitas Diponegoro
Semarang, Indonesia
Email : ariessusanty@yahoo.com

Iwan Vanany
Jurusan Teknik Industri Institut Teknologi
Sepuluh Nopember
Surabaya, Indonesia

Email : vanany@ie.its.ac.id

Budi Santosa
Jurusan Teknik Industri Institut Teknologi
Sepuluh Nopember
Surabaya, Indonesia
Email : budi s@ie.its.ac.id

Yassierli
Jurusan Teknik Industri Institut Teknologi
Bandung
Bandung, Indonesia
Email : yassierli@mail.ti.itb.ac.id

App-8

Ilyas Masudin
Jurusan Teknik Industri Universitas
Muhammadiyah Malang
Malang, Indonesia
Email: masudin@umm.ac.id

Ronald Sukwadi
Jurusan Teknik Industri
Universitas Katolik Atma Jaya
Jakarta Selatan, Indonesia
Email : ronald.sukwadi@atmajaya.ac.id

Wakhid Ahmad Jauhari
Jurusan Teknik Industri
Universitas Sebelas Maret

Surakarta, Indonesia
Email : wachid aj@yahoo.com

Moses Laksono Singgih
Jurusan Teknik Industri Institut Teknologi
Sepuluh Nopember
Surabaya, Indonesia
Email : wachid aj@yahoo.com

Bambang Suhardi
Jurusan Teknik Industri Universitas Sebelas
Maret
Surakarta, Indonesia
Email : bambangsuhardi ugm@yahoo.co.id

Pregiwati Pusporini
Jurusan Teknik Industri Universitas
Muhammadiyah Gresik
Gresik Indonesia, Indonesia
Email : pregiwati_pusporini@umg.ac.id



mailto:masudin@umm.ac.id
mailto:endangchumaidiyah@yahoo.co.id
mailto:yassierli@mail.ti.itb.ac.id
mailto:wachid_aj@yahoo.com
mailto:bambangsuhardi_ugm@yahoo.co.id
mailto:pregiwati_pusporini@umg.ac.id

|




